

D.25C/250/ 617 /2021

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **ZAKUP SPRZĘTU DO DIAGNOSTYKI I LECZENIA RAKA PŁUCA DO SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O.**, znak: **D25C/251/N/27-71rj/21**, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

W związku dostawą aparatu USG prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanych urządzeń z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga integracji i konfiguracji dostarczanych urządzeń z posiadanym systemem RIS/PACS.

3. Zapytanie Wykonawcy:

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację aparatu USG z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje komunikacji aparatu USG z systemem RIS/PACS, tym samym objęcie okresem gwarancji elementów zapewniających poprawną komunikację z systemem RIS/PACS jest bezzasadne.

4. Zapytanie Wykonawcy:

dot. załącznika nr 8, Zadanie 1 - Zestaw wideo bronchoskopu ultrasonograficznego EBUS wraz z torem wizyjnym i urządzeniami peryferyjnymi – 1 kpl. CPV- 33100000-8 Urządzenia medyczne , pkt. 62

Czy z uwagi na fakt, iż w Państwa szpitalu nie jest wykonywana procedura „miniprób” jak również, nie ma urządzeń dodatkowych do obsługi sondy miniprób, Czy zamawiający zrezygnuje z punktu 62, lub nie będzie go wymagał ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający rezygnuje z punktu 62, nie będzie go wymagał.

5. Zapytanie Wykonawcy:

dot. załącznika nr 8, Zadanie 2 – Aparat USG zintegrowany z procesorem USG CPV- 33112200-0 Aparaty ultrasonograficzne, pkt. 69.

Z uwagi na fakt, iż oferowane centrale USG nigdy nie współpracują ze zwykłymi wideobronchoskopami, czy Zamawiający w punkcie 69, będzie wymagał kompatybilności z oferowanym wideobronchoskopem ultrasonograficznym (oferowanym w zadaniu 1), który jest dedykowany do współpracy z centralami USG ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Zapytanie Wykonawcy:

dot. załącznika nr 8, Zadanie 2 – Aparat USG zintegrowany z procesorem USG CPV- 33112200-0 Aparaty ultrasonograficzne, pkt. 70

Czy Zamawiający dopuści głowicę o promieniu 70 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

7. Zapytanie Wykonawcy:

dot. załącznika nr 5 do SWZ „projekt umowy”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §8 pkt. 9 na następujący:

„9. W celu wykonania naprawy gwarancyjnej elementu przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest do reakcji serwisu w dni robocze od poniedziałku do piątku (za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) w terminie do 24 godz. liczonych od dnia zgłoszenia awarii oraz zakończyć naprawę nie później niż w ciągu **7 dni** roboczych od zgłoszenia awarii, a w przypadku awarii wymagających napraw poza Polską lub sprowadzenia części zamiennych spoza Polski w ciągu **14 dni** roboczych od zgłoszenia awarii.”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

8. Zapytanie Wykonawcy:

dot. załącznika nr 5 do SWZ „projekt umowy”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §8 pkt. 10 na następujący:

„10. W przypadku naprawy trwającej dłużej niż **5 dni roboczych** Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia zastępczego elementu przedmiotu umowy. Zastępczy element przedmiotu umowy musi charakteryzować się takimi samymi parametrami jak element naprawiany. Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia zastępczego elementu przedmiotu umowy o parametrach lepszych od pierwotnie oferowanych z zastrzeżeniem, że Wykonawca przeprowadzi odpowiednie szkolenie personelu w zakresie obsługi i użytkowania. Przy spełnieniu powyższego Zamawiający odstąpi od naliczenia kary określonej w § 9 ust. 1 pkt. 2) umowy”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Zadaniu 1 sprzętu oraz drobnego wyposażenia (np. akcesoria wózka endoskopowego), które nie są wyrobami medycznymi w myśl ustawy z dn. 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z konieczności złożenia dla tego przedmiotu zamówienia dokumentów, o których mowa w SWZ, rozdział VIII pkt. 1 ppkt. 1.7”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

10. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Załącznik nr 8 do SWZ – Zadanie 1, poz. 3,

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1, poz. 3 rok produkcji (nie starszy niż 2020 r.) tak jak ma to miejsce w załączniku nr 5 – projekt umowy §8 ust. 4?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zadanie 1, zadanie 2 oraz zapisów swz - rozdziału VIII punkt 1 podpunkt 1.8

Ponieważ nie wszystkie opisane przez Zamawiającego parametry techniczne znajdują się w oryginalnych ulotkach producenta czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty stosownego oświadczenia Wykonawcy - autoryzowanego dystrybutora sprzętu potwierdzającego wartości parametrów technicznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza oświadczenia Wykonawcy lub dystrybutora, albowiem takie oświadczenie jest integralną częścią SWZ jako załącznik nr 6 do SWZ, natomiast dopuszcza oświadczenie producenta oferowanego sprzętu, które to oświadczenie potwierdzi konkretnie oferowane parametry, które nie są potwierdzone w pozostałych dokumentach.

znak: D25C/251/N/27-71rj/21

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause

